МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2014г.                                                                                                № 03

с.Вертикос

О признании недействительными
НПА.

    В связи с приведением нормативных правовых актов  в соответствие с      нормами действующего законодательства
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 56  «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории  Вертикосского сельского поселения» недействительным.
2. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Вертикосского сельского поселения Каргасокского  района Томской  области» недействительным.
3. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 53 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» недействительным
4. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 54 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Вертикосского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» недействительным
5. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 55 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» недействительным
6.  Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 57 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Вертикосского  сельского поселения» недействительным
7. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 58 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» недействительным
8. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 59 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления  Вертикосского сельского поселения» недействительным.
9. Признать  Постановление  от 30.10.2013г № 60 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории  Вертикосского сельского поселения» недействительным
10. Постановление вступает в силу с момента подписания.
11.  Опубликовать постановление на сайте Вертикосского сельского поселения.

Глава  Вертикосского
сельского поселения:                                                        Лемешева О.В.